<sup>5</sup> Vel insi-  
gnia, pœta ut-  
delicit.

<sup>6</sup> Ansas quo  
que scut. ex-  
cog. Antea  
nanq; absque  
ansis gestab.  
clypeos qui-  
cunq; illis vñ  
soliti erant:  
colloque &  
dextro hume-  
ro circumope-

tos vinculiscoracieis tenentes agitabant. Post Caras, &c.

<sup>7</sup> Haud enim certò dijudicare possum.

<sup>1</sup> Prout feruntur cum ab alijs gentibus, tum à Carum moribus inmultum diuersis. Nam apud illos laudissimum habetur, iuuentutē frequenter amoris gratia ad compotationes conuenire, tam viros quam mulieres atq; pueros. Sacra principio sibi constituerant externa, quorum postea pertaeſi, quum patrijs duntaxat videretur extēndū dijs, Cauñij <sup>2</sup> omnis ætatis sumptis armis, *sacerdorem* ad Calyndicos vsq; montes perſequabantur, fustibus cædentes, exclamantesq; externos se exigere deos. Et huiusmodi moribus illi vtebantur. Lycij autē è Creta ab initio originem traxerunt. Cretam enim primū vniuersam barbari incolebant: dcinde contendentibus de imperio Europæ filijs que montes Sarpedone atq; Minoc, Minos superior factus expulit Sarpedonem <sup>3</sup> eiusq; cōspiratores. Hi expulsi, Asiae regionem occupauerunt Milyada. Quam enim nunc Lycij incolunt, olim erat Milyas: & Milyæ tunc appellabantur Solymi. Dū igitur ipsis imperitaret Sarpedon, eo quod attulerant nomine vocabantur, & nunc adhuc vocantur à vicinis, Termilæ. Quum verò Lycus, Pandionis filius à fratre Ægeo Athenis pulsus, ad Sarpedonem in Termilas abiisset, factū est temporis progressu ut de Lyci nomine Lycij vocarentur. Legibus vntuntur partim Cretensium, partim Carum.

<sup>3</sup> Et quos habebat suæ cōspirationis, vel factionis, socios.  
<sup>4</sup> Quidam hoc vnum, præter cæteros homines, pro lege habent peculiare, quod à matribus nomina sibijs suis ingidunt. Et si quis obuium perconteret quisnam sit, quāve familia ortus, à matribus auijsq; protinus genus suum repeatet. Adde quod siqua ingenua seruo nuplerit, liberi qui ex his suscipiuntur, ingenui existimabuntur: sī autem vir ingenuus, & quidem inter eos primarius, vxorem duxerit extēnam aut pallacam, suscepti ex his liberi reputabuntur <sup>5</sup> minimè ingenui. Enimvero huius tempestatis Cares nullo præclaro facinore edito, ab Harpago subacti sunt. Nec <sup>32</sup> Cares tantum nullum ediderunt, sed nec Græci quotquot illam regionem tenebant. Tenebant autem cum alij, tum Lacedæmoniorum coloni Cnidij, quorum regio declinat ad mare appellatum Triopium. Nam quum initium Bybleſiæ ex peninsula auspicetur, sintq; Cnidij propemodum circumflui: (eam enim partem qua boream spectat, Cerauiam, à matre: matrisq; suæ matres enumeret. Adde quod, &c. <sup>5</sup> Infames. Vel, Honoribus nius